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ProMotor.ro se remarca prin
multiplele premiere si
exclusivitati in presa de
specialitate din Romania. Testele
auto, realizate de redactorii
revistei, ofera o imagine obiectiva
asupra modelelor evaluate.
Calitatea editoriala si abordarea
prietenoasa a noutatilor din
domeniu au adus atat site-ul cat
si comunitatea Facebook
ProMotor in topul prezentelor
online pe segmentul revistelor
auto.
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Gen

Masculin 78.7 %Masculin 78.7 %

Feminin 21.3 %Feminin 21.3 %

Masculin
Feminin



Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate

Total Total 480 100 100

Gen Masculin 378 78,7 154

Feminin 102 21,3 43

Vărsta 16-18 ani 17 3,6 81

Vărsta

16-18 3.6 %16-18 3.6 %
19-24 9.0 %19-24 9.0 %

25-34 20.2 %25-34 20.2 %

35-44 29.1 %35-44 29.1 %

45-54 20.9 %45-54 20.9 %

55-64 12.1 %55-64 12.1 %

65-74 5.0 %65-74 5.0 %

16-18
19-24
25-34
35-44
45-54
55-64
65-74

Categorie socială ESOMAR

AB 20.6 %AB 20.6 %

C 42.5 %C 42.5 %

DE 36.9 %DE 36.9 %
AB
C
DE



19-24 ani 43 9 62

25-34 ani 97 20,2 81

35-44 ani 140 29,1 114

45-54 ani 100 20,9 126

55-64 ani 58 12,1 111

65-74 ani 24 5 146

Categorie socială ESOMAR Categoria AB 99 20,6 70

Categoria C 204 42,5 116

Categoria DE 177 36,9 106

Vizitatori pe Lună (VpL)

Grup Grup țintă Mii persoane Structura Index afinitate


